
2021 年４月 8 日 

お取引先各位 
日本アビオニクス株式会社 

情報システム事業部  

生産管理部 部⾧ 
 

ゴールデンウィーク連休のお知らせ 
  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は 弊社生産活動に格別なるご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

弊社のｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間中の連休日と受入業務について、下記の通りとさせていただき

ます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

１．休業日         2021 年４月 29 日(木) 

～2021 年５月 5 日(水) 
 

２．納品物受付締切   2021 年４月 28 日(水) 

午後４時４５分まで 
 

３．納品物受付開始  2021 年５月 6 日(木) 

午前９時００分より 
 

但し、弊社担当者と調整のうえ取り扱うものについてはこの限りではありません。 

以 上 


